proxime et immediate venturum et in defectu proxime exemplum de comendatione bonorum et tunc ad aliud simile festum sancti scholasticus virginis et annis preteritis de hinc et sic consequenter de anno ad annum festo ad festum annis et festis continuis et immediate se sequentibus ad exemplum eorum bonorum et summae pretati totalem et individua prolationem tenendi habendi possidendi illiusque pacis et quietis in futurum modum et hinc obligandi. Debitum et tenentur memorati reges et principes Ligonowski ac Landes et Inodi Moscy prout et actus os succedebat in eis bonis sub gratia omnibus ac summis precibus habitis et habentibus supradictis Magis Eug. hinc et de hinc et illis postentibus insensit et obligat ipsam ac illis successoribus in dictis bonis obligatis et ratione eorum ab omni et quavis impetrare iudicio quancumque personarum suarum cum conditionibus statibus et sexibus existens usque ad exemptionem bonorum eorum et summae pretati totalem et individua prolationem in omni iudicio et officio Regni eorum toties quoties opus fuerit tunc dependere cuicunque interesse ac liberare indemnem cum postentibus reddere. Nec non bona praenominata obligata tam in toto quam in parte ab omnibus in generalibus et insonibus prioribus et posterioribus in casibus bonis obligatis factis et faciendis tum etiam a quibuslibet personis in casibus bona importatis et importans lucubus denique et plures ac personibus iuris quibuslibet in quocumque pacto et gradu iuris dependens et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis in casibus bonis obligatis et ductis et educendis emundare et liberare mundum et libera tempore facere ad hanc intentionem pretatam pro illo tempore admittenda in futurum bonorum praedictorum non denegandi imo tenentur eandem libere et effectualiter dare et admittere datam et admissam eadem personarum honorem et usum fructuum praesentium quavis modo tam pro se quam per suas quaslibet submissas et subordinatas personas non ad invicem nec opposere. Ipsa Magiam obligantur suam et ipsi postentibus in dictis

bonis

bonis obligatis tam in toto quam in quavis minima parte non inveniunt. Ita etiam bona obligata eorum Magis de hinc et de hinc sub eorum quiete et quiete dignae presentibus se serventibus obligatis tenere et possidere queat. Idem ad exemptionem eorum et summae pretati: et totalem prolationem Idem sub dactis similibus summis Inun millium et quingentorum florens pro eis polio et pretati regentes Inodos ac Rendum Ligonowski et Koskie et ipsorum postentibus et non completionem praesentium omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succam bene. In quantum autem pretati regentes pro tempore et loco supraexpressis nec summae praesentibus solent nec bona praesentibus mittere solent libentem esse praedictis Magis de hinc et de hinc in bona praesentibus mittere solent libentem esse praedictis Magis de hinc et de hinc in bona praesentibus illis tota iniquitate eademque rebus apprehendere seque iniquitati pro dicitur censeat et repitari non potest. Et hiis bonis memoratis regens centus Inodi Ligonowski ac Moscy de praesentibus Magis Eug. hinc et de hinc et ipsi postentibus dat et concedunt plenariam facultatem omni modo pro restatam inscriptionem praesentem et hinc actibus castrens authenticis de promptam ad acta quocumque authentica Regni in perpetuitate in se habentia quancumque voluerint habere et transportare que transportata tantum valent actu per ipsos regens et transportata sunt. Qui quidem transportati in personis presentibus modo praesentibus tenentur memorati regens Inodi ac Rendus Ligonowski et Moscy prout et actus os succedebat in eis bonis praedictis omnibus ac summis pecuniis habitis et habentibus praedictis Magis Eug. hinc et de hinc et illis postentibus insensit et obligat non contradicuntur imo eandem pro rato et gratis sine pretio sub simili et specialiter dactis Inun millium et quingentorum florens pro eis polio et pretati regentes eorum de hinc et de hinc supra dictis Magis Eug. hinc et de hinc ac illis postentibus et contra dicitur transportati in personis presentibus modo praesentibus